dohodnuta nová doba plnění, která bude odpovídat omezenému rozsahu díla oproti dílu 
původnímu.  

6. Místem plnění díla je na pozemku Černovická 2901/26, 430 03 Chomutov (v této smlouvě 
označeno i jako „staveniště“).  

III. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Celková cena díla je sjednána ve výši 1.587.685,92 Kč (slovy: jedenmilion 

pětsetosmdesátsedmtisícšestsetosmdesátpět  korun českýcha devadesátdva haléřů) bez 
DPH tj. 1.921.099,96 Kč (slovy: jedenmiliondevětsetdvacetjedentisícdevadesátdevět 
korun  českých a devadesátšest haléřů) s  21 % DPH, kdy cena za 1. část činí 
1.457.685,92  Kč bez DPH a za 2. část činí 130.000,- Kč bez DPH 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-104/INV2018 s názvem „SOŠ 
energetická a stavební, OA a SZŠ Chomutov – úprava pracoviště Černovická na